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Eventyrrejse til Bangkol<

Bowlerens forside burde have været præ-
get af vore tre prægtige spillere, Niels Ho-
nore, Knud Theis, begge Exodus, og Tor-
ben Wurtz, Viking, der deltager i VM i
USA, men det har desværre været umu-
iigt at opdrive et foto af de tre spillere.

Vi må derfor nøjes med at bringe et
glimt af kongen af Thailands sommerresi-
dens i Bangkok. Byen, der i november bli-
ver vært for World Cup.
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Abent brev til Claus Holmgreen, sekretær iJydsk
Bowling Union

Undertegnede vil gerne her komme med en
imødegåelse af Claes Holmgreens svar i
"Bowleren « juli 1971 angående sagen 8-
mandshold 6 serier contra 6-mandshold 6

serier.

l. Da man første gang i 1967 begyndte
at spekulere på en udvidelse af den jyske
1. division, gjorde JBUs spilleudvalg (under
ledelse af Poul Erik Larsen) sig den ulej-
lighed at kontakte samtlige klubber her i
Jylland pr. brev og spørgeskema, om man
var interesseret i en udvidelse af 1. division
fra 4-mandshold til 8-mandshold, og bad
dem sende deres svar til JBU.

På JBUs ordinære repræsentantskabsmø-
de samme år aflagde JBUs spilleudvalgsfor-
mand sin beretning, hvori han bI. a. oply-
ste, at der til JBU var indgået 16 svar fra
de spurgte klubber (8 klubber ville gerne
være med - 2 klubber syntes 8-mandshold
var en god ide, men kunne ikke stille hold
- og 6 klubber var imod), men i forsamlin-
gen var der også flertal for en udvidelse af
1. division, og det fik vi så fra sæsonstar-
ten 1967-1968.

Hermed spørger jeg Claes Holmgreen:

Hvorfor kunne man så ikke her i 1971
have handlet ligeså smidigt i JBU (under
samme ledelse - Poul Erik Larsen), som
man gjorde i jysk bowlings barndom i 1967?

Hvorfor blev vi ikke spurgt?

Hvorfor dikterer man nu bare til klub-
berne uden om disse klubbers interesser, at
fra sæsonstarten 1971-1972 spiller vi sådan
og sådan, uden at man har gjort sig den
mindste ulejlighed med at høre disse klub-
bers synspunkter?

2. Desuden mener forretningsudvalget, at
unionens love vedtages på repræsentant-
skabsmøder. medens spilleudvalget alene
vedtager spille- og ordensregler.

Det er forkert Claes Holmgreen, idet der
JBUs love under JBUs repræsentantskab

paragraf 18 ordret står:

Repræsentantskabet er JBUs heieste myn-
dighed og kun det kan vedtage eller ændre
JBUs love og reglementer.

Og under reglementer må bI. a. spille- og
ordensregler for jysk bowling union findes.

Til sidst en kort bemærkning til Claes
Holmgreens udtalelse om, at KBU har givet
tilsagn om en udvidelse af holds tørrelsen
om et par år. -

Og den suger I til jer i JBU. Hvad kom-
mer det jyske bowlere ved? Jeg troede, at vi
i jysk bowling var nået dertil, hvor vi ikke
mere havde behov for at gribe fat i bag-
delen af københavnsk bowling.

M en det er vi altså ikke!!!

Med bowling-hilsen

HENNING M0LGAARD

BK Viking, Århus

----------------------------------------------------------------------_/



Indbinding af Bowleren
I lighed med tidligere år kan Poul Erik
Larsen tilbyde indbinding af BOWLEREN
årgang 1969-1970. Prisen er kr. 18,00.

Interesserede gør klogt i snarest muligt
at rette henvendelse til

POUL ERIK LARSEN
Teglvænget 9,
9000 Aalborg

såfremt man Ønsker at reflektere på det bil-
lige tilbud.

B. K. Viking, Arhus
bowlingtogt i Kiel
En halv snes spillere fra BK Viking, År-
hus, har i forbindelse med Kielerugen 1971

deltaget i en stor international bowlingtur-
nering med meget smukke resultater.
Henning Quie og Benny Nielsen vandt

turneringen for to-mands hold (tre serier)
med 1169 point. Der deltog ikke færre end

72 to-mands hold i denne turnering.
Vikings fem-mands hold blev nr. tre i tur-

neringen. Her deltog i alt 32 hold.

Glarmester

SV. Aa. Andersen
Herning. Telf. (Oi) 120779

Bygningsglas og rep.

(Medlem Ilf Tlaren)

opa Harder M. Pedersen
malermester

Mindegade 17 • Herning
Telefon 124410

Alt i rep. og nybygninger udføres

TAG FAMILIEN MED TIL VIBORG ...

OG
BESØG

ROYAL BOWLING
TINGHALLEN

BESTIL VENLIGST BANE pA TELEFON 06-625790

Desuden cafeteria og billard samt forskellige andre spil for hele familien



Aksel Haaning og co. åbner en ny bowlinghal
Arhus i en nedlagt fabriksbygning

- Nu y;l sikkert mange sige: Der kan I se,
bowlingiralien i Herring har været en ko,

~rativ foretagende, loriæller Akel Haaning,
c:t vi ringede ham op og gratulerece ham
med køoet at bygningerne i Århus, der skal
danne rammen om den nye bowlinghal
.- Jeg vil stadig påpege, at dr : har ikke

VRr2t nogen guldgrube at drive bowlinghal
i Herning, fortsætter Aksel Haaning, - og
);;!gmå tilstå, at jeg tror på, at det bliver
betydelig mf,~e lø.mende at drive den nye
hal iÅrhus.
- Jamtidig kan jeg også zortælle, at jeg

ikke er ene om ha'Ien i Århus. Jeg l.ar over-
talt mine f'1rældre til at støtte planerne
Økonomisk. V' har dannet et aktieselskab,
hvor såvel mine forældre som min kone
og jeg har satset lige meget. Således at vi
hver har 50 pct. af aktiekapitale.i.

- Vi har også erhvervet T\abogrunden
Århus. Vi starter med 10 baner, fordi vi
tror på, at det er sundest at kunne krybe,
fØr man kan gå. Viser det sig, at der er
behov for flere baner, så kar: vi ret hurtigt
komme i gang med en udvidelse af hallen.

Aksel Haaning startede allerede mandag
den 2. august med sin ombygning af den
nedlagte fabriksbygning. Fakt.sk ligger det
i Øjeblikket op til AMF i Granna, hvornår
indvielsen skal finde sted. Det kniber i
Øjeblikket for svenskerte at afse arbejds-
kraft til opstilling af banerne. Selv er A« ..
se) Haaning superoptimist. To dage efter
ilt han havde købe bygningen i Århus, så
var vognmanden, der skulle hente banele-
gemet i Sverige, allerede bestilt til tur en.

- kg er trukket i arbejdstøjet, og jeg ag-
ter at b'ive i dette dres. Der bliver ingen

forandring i mit privatliv; fordi jeg er med
i .::rrangemt'ntet af to haller. Der står Ingen

direktørstol og yenter på mig. Det er der
simpelthen .kke råd til. Vi har kun håb om,
at vi kan skabe en sund og levedygtig for-
retning.
Det bliver Bjarne Hedegaard fra Hero,

n.ng, der får det daglige ansvar for bow-
liughallen t Århus. Aksel Haaning vil per-
senligt sørge for at afløse ham på d61UI.es
fridage.

- VI har ikke råd til at rutte med pen-

Jeg siger PARK!



gene, siger Aksel Haaning. Der skal spares
på alle fronter i starten.
Aksel Haaning har allerede bestilt 120

par sko til den nye hal. Det bliver i Øvrigt
danske. Den initiativrige jyde er af den op-
fattelse, at danske skos kvalitet ligger langt
over de udenlandske.
- Jeg tror, at det vil gavne belægningen

i Herning, at vi starter en bowlinghal i År-
hus, siger Aksel Haaning. På længere sigt
frister faktisk Århus mere end Herning.
Det er min opfattelse, at det bliver betyde-
lig lettere at få hallen til at gå i Århus
end i Herning ...
- Det bliver i starten ikke de luksuriøse

forhold. Der bliver tale om beskedne om-
klædningsrum. Cafeteria med såvel lune
middagsretter som almindelig forsælgning
af kaffe, Øl og læskedrikke.
Der er grund til at gratulere Århus med

den nye bowlinghal, men førs; og fremmest
til Aksel Haaning og hans familie for den
friske indsats. Det har sikkert ikke været
let i disse pengeknappe tider at stable den
nødvendige kapital på benene. Det er frisk
gjort - for man må blank indrømme, at
Aksel Haaning sikkert kunne have placeret
de samme penge i betydelig mere lukrative
forretninger.

Derfor Århus tag vel imod Aksel Haa-
ning. Han fortjener al mulig støtte frem-

over. Han er jyde, men først og fremmest
bidt af en »gal bowlingkugle«. Det kan I
prise jer lykkelige for i smilets by.

- s e n.

Sidste nyt
Det bliver ikke Hong Kong men Bangkok,
der får finalen i World Cup. Denne æn-
dring har fundet sted indenfor de sidste
dage.
- Jeg har fået besked fra AMF's hoved-

kontor i Europa at man har vraget Hong
Kong til fordel for Bangkok, siger E. Mac
Lennan. Jeg regner personligt med, at det
er til en fordel. Thailand er betydeligt mere
interessant end fristaten Hong Kong.

Denne glædelige meddelelse vil vække
opsigt i danske bowlingkredse. Det bliver en
eventyrrejse som jeg personligt tror vil
overgå VM-turen til USA.

Det må absolut kunne føre til rekord-
deltagelse.

Telefon 131577

Bil og scooter

vi JENS LARSEN
. . at tage KØREKORT
er også en SPORT

ø8TEIlBRO 39 . AALBORG TLF. 129343
Privat: Norgesgade 15 . Omst. til privat



Økonomisk hjælp fra Texaco redder VM i USA
for herrerne i Dansk Bowling

I elvte time er det danske bowlinghold til
VM eventyret i USA blevet udvidet med
Ib Ibsen, Viking, KØbenhavn, og Knud
Theis, Exodus. Dermed bliver Dansk Bow-
ling Forbund i USA repræsenteret ved et
fuldtalligt hold.
Det er benzinfirmaet T'exaco, der står

bag denne enestående hjælp, siger Dansk
Bowling Forbunds formand Kurt Christen-
sen. De har lovet at være sponsor for de
to deltagere. Som modydelse har vi lovet
firmaet, at de får et halvt års annoncering
i bowlingbladet. Der har aldrig været tale
om reklamer på bluser og lignende - det
ville vi aldrig have accepteret.
Luften har været fortættet i Dansk Bow-

ling Forbund, da det blev offentligt kendt,
at man havde skaffet penge til yderligere
to deltagere. I bowlingkredse har man liv-
ligt diskuteret chancerne. På spindesiden
var det selvklart, at man syntes, at pengene
skulle gå til en udvidet damerepræsentation.
Til gengæld har man hos mændene ikke væ-
ret i tvivl om, at pengene ville blive bedst
udnyttet, såfremt man fik et fuldt hold
med til USA.
- Vi overlod helt til UK at træffe det

svære valg, siger Kurt Christensen. Der har
været lange overvejelser hos UK fØr val-
gets resultat forelå. Personligt synes jeg,
at det er helt i orden.
I Øjeblikket er der stærke kræfter i gang

for at skaffe de nødvendige 18.000 kroner,
som DBF skal have for at få plads til yder-
ligere tre damespillere på holdet.
Kurt Christensen har været en af de mest

energiske i denne sag, men han har også
løbet panden mod muren talrige gange.
Kreditstramningen og »de små penge- ram-
mer alle i Øjeblikket.
Håbet er lysegrønt, siger et gammelt ord.

Det klynger man sig til i Dansk Bowling
Forbund. Selvom det er i elvte time, så-
fremt man skal gøre sig håb om at kunne
få tre damespiIIere mere med ind i trup-
pen. På forhånd har DBF sikret sig finsk

tilsagn om, at de tre damer kan efteranmel-
des til VM. For at være på den sikre side
har DBF også telegraferet til arrangørerne
i USA og udbedt sig grønt lys for en udvi-
det dansk trup.
- Der skulle være reelle chancer for, at

det lykkes at skrabe de sidste penge sam-
men, siger Kurt Christensen. Jeg har ikke
opgivet håbet, og jeg ved, at der udfoldes
kæmpeanstrengelser overalt i bowlingkredse
for at rejse de sidste penge.
Det bliver uden tvivl en spændende op-

levelse for de udtagne bowlingspillere at
komme til USA. Afrejsedagen bliver den
16. august. Der flyves direkte til New York,

Batnev09ne
hundredevis

J. O. NIELSEN HERNING
Telefon (07) 12 5005

(Ved Bowlinghallen) . medlem af Tieren

,,8 O W L E R EN"
Redaktion:

Herluf Trollesgade 5, Aalborg

Telf. (08) 128226

Ansvarshavende :

SØRGE ANDERSEN

Distribution og annoncer:
Poul Erik Larsen,

Teglvænget 9 - Aalborg

Indbetalinger:
P. E. Madsen

Skolevej 4 • Gistrup



hvor deltagerne under et døgns ophold får
chancen til at snuse lidt til storbvens spe-
cielle atmosfære.
Fra New York går turen direkte til Mil-

waukee. Her bliver deltagerne fra den 19.
til den 28. august, hvor hele eventyret af-
sluttes med en storstilet banket.
Den 29. august går turen hjemad via Chi-

"";,;0, Buffalo, Niagara (vandfaldet), Was-
hington. På samtlige pladser får deltagerne
lejlighed til et lynvisit på alle de kendte tu-
riststeder.
Det sidste døgn på turen er reserveret

New York - og den 1. september om mor-
genen skulle deltagerne igen kunne sætte
{oden på dansk jord. Forhåbentlig spækket
med rige minder - og kufferten fuld af fine
resultater.
Det er syvende gang, der kæmpes om

VM i bowling. Det startede i 1954 på et
initiativ af finnen Kauko Ahlstrom.

Mestre til dato har været følgende:

1954 Hensingfors: Gosta Algeskog,
Sverige

1955 Essen: Nils Backstrom, Sverige
1958 Helsingborg: Karl Asukas, Finland
1961 Hamburg: Tito Reynolds, Mexico
1963 Mexico: Les Zikes, USA
1967 Malmø: DIVid Pound, England

Det danske hold i Milwaukee:

Damer:
Joan HØjer Andersen, CKC
Lillian Christiansen, SAS
??????

Herrer:
Harry Jensen, B 64
Georg Jensen, Sisi.
Torben Wurtz, Vik:ng, Århus
Niels Honore, Exodus, Århus
John Thomassen, Center
Helge A. Larsen, Si3U
Ib Ibsen, Viking, København
Knud Theis, Exodus, Århus

Holdleder:
Karl Feldt, Køberhavn

Rejseleder:
Eiben Her.riksen, København

Delegeret ved V'M kongressen:
Kurt Christensen, København
Sidstnævnte deltager i turen ror egen reg

ning.

Stedet hvor bowlere mødes
(600 meter fra BOWLINGHALLEN)

KROGHs VINSTUE
vi Sigurd Nielsen

Islandsgade 2-4 - Aalborg - Tlf. 68-161880

Medlem af Flve o'Clock

Scandia Tryk
Tonny Andersen

Helsingforsgade 14

8200 Aarhus N

Tlf. (06) 16 37 00

Vand - Blikkenslagerarbejde - Skifer - Central-
varme - Sanitet- Ventilations- og smedearbejde
Oliefyr - Fjernvarme - Gas

Byens
edste
Iikkenslagere står til Deres rådighed, når De ringer på

161201

Arne Wodstrup
Thorsg. 28. Aalborg. Værkf, Brunsgård 1613 9S



Blændende spil af leif Petersen, Viking Arhus
den internordiske turnering i Karolinehallen

Langt over 200 bowlingspillere har i skri-
vende stund deltaget i den internordiske tur-
nering i Karolinehallen. Turneringens sidste

spilledag er den 15. august, så Karolinehal-
lens ledelse håber på, at sluttallet vil kom-
me til at blive langt over 300 deltagere.
I Øjeblikket præges turneringen i toppen

af tre danske spillere. Leif Petersen, Viking,
Århus (tidligere KBK 63), fører turnerin-
gen med 1859 foran klubkammeraterne Tor-
ben Wiirtz, der har scoret 1793 og Ernst
Nielsen der har 1787 point.
Det er ganske imponerende, at Viking har

tre spillere, der allerede er i topform. Det
er faktisk uhyggeligt med tanke på den fo-
restående sæsonpremiere. I hvert fald må
det risle Vikings modstandere koldt ned ad
ryggen bare ved tanken om de klø, der ven-
ter dem i turneringen.
Hos damerne er det de svenske »tøser«,

der præger toppen. Maj Olander, Kairnar,
fører i øjeblikket med 1126. Mona Britt
Nilsson, KBK, indtager andenpladsen med
1033. Endelig er Marianne Eriksson, KBK,
nr. tre med 1020.
De bedste placeringer i den internordiske

turnering er pr. 30. juli følgende:
Damer:
Maj Olander, Kalmar, 1126, Mona Britt

Ni1sson, KBK, 1033, Marianne Eriksson,
KBK, 1020, Sonja Wibe, Parlan, 1015, og
Wania Johnsson, VVBS 993.

Herrer:
Leif Petersen, Viking, Århus, 1859, Tor-

ben Wiirtz, Viking, Århus, 1793, Ernst Niel-

Doltm.'s
1tQ.1LM-Ofi dMl11j.etøj.

S0NDERGADE 6

Telf. Herning 12 16 44

sen, Viking, Århus, 1787, Benny Jenas, Tai-
fun, 1764, Poul Erik Larsen, Stenhuset,
1745, John Hansen, Viking, Århus, 1745,
Lars Ohmann, Signa, 1723, Pertti Jappinen,
Finlandia, 1723, Gunnar Olsson, Gambler,
1721, og K. Lindstrøm, 9. juli, København,
1720.

Bowling World Cup 1971 af-
vikles i Bangkok
Svenskerne håber på rekorddeltagelse i
årets World Cup. Finalen skal tidligere om-
talt afvikles i Bangkok i november må-
ned.
I Sverige regner man med at ca. 10.000

spillere vil forsøge at vinde en rejse til det
fjerne østen.
Tidligere har har ham i vort broderland,

som det også har været tilfældet herhjem-
me, stillet op i turneringen i forskellige hal-
ler. Dette uvæsen er blevet stoppet. Der er
simpelthen indført den regel, at man kun
kan stille op på hjemmebane.
Turneringen har været afviklet siden

1965 med følgende vindere:

1965. Dublin: Lauro Ajanto, Finland.
1966. London: John Willcox, USA.
1967. Paris: Jack Connaughton, USA.
1968. Mexico: Frits Blom, Vesttyskland.
1969. Tokio: Graydon Robinson, Canada.
1970. København: Klaus Miiller, Vesttysk!.

VOR GULDSMED OG GRA V0R

.CUØLLU,4MMBR
Danmarksgade 13
Aalborg
Telefon 129135



Imponerende styrke over USA hold til verdens-
mesterskaberne i Milwaukee

Stor jævnbyrdighed prægede USAs udtagel-
sesturnering til VM i Milwaukee, der løb
af stabelen i Columbus i Ohio. Det ame-
rikanske forbund havde selv udtaget de 32
spillere, som der deltog i udtagelsesturne-
ringen.

Det var en spændende affære lige til det
sidste. Ikke mindst hos herrerne var der
kamp om de ni pladser på VM-holdet. Der
blev vist bowling af en sådan klasse, at
meget tyder på, at USA er opsat på at ko-
piere høsten fra Mexico i 1963, hvor ame-
rikanerne tog syv guldmedaljer af otte mu-
lige.
Kampen om fØrstepladsen i udtagelses-

turneringen var et spændende opgør mellem
Dom DiCicco fra Philadelphia og Russ
London fra Chicago. Det blev en kniv-
skarp konkurrence, der først blev afgjort i
de sidste ruder af 28 serier, hvor Dom Di-
Cicco trak det længste strå med 14 point
i overskud. Han sluttede med et snit på
208 for sine 28 serier, Russ London havde
207. Ialt havde de bedste placeret i turne-
ringen et snit på over 200, - så det ser ud
til, at der er lagt i kakkelovnen i Milwau-
kee.
USA's bedste damespiller var Penny MC

Clain, Detroit, med et snit på 194 point
over 24 serier.

USA's hold: Damer
ser. snit

Penny Mc Clain, Detroit .. 24 4659 194
Lorrie Kockm, Chicago 24 4601 191
D. Burmeister, Huston .. 24 4587 191
Jac. Kott, Little Rock .. 24 4567 189
Joan Holm, Chicago 24 4556 189
Ranae Adams, York 24 4520 188

Herrer:

Fred Vitali, Detroit ...... 28 5726 204
Bob Glaser, Chicago .... 28 5684 203
Larry Rabkin, Buffalo .. 28 5595 199
John Handegård, Eugens 28 5570 198
Bob Hanson, Minneapolis 28 5543 197
Mike Schmid, St. Paul .. 28 5541 197

12 hold oversiddere 1. omg.
af cup-turneringen
Der er anmeldt 22 hold til årets cup-turne-
ring i bowling (jysk-fynske afdeling. Heraf
er 12 hold oversiddere i første runde, som
afvikles søndag deri 10. oktober i Royal-
hallen i Viborg.

Kl. 15,00

Bane 3-4 Stjernen 67 - Hot Spot
Bane 5-6 Brasilia - Exodus II
Bane 7-8 Chock - Twenty Five

Kl. 17,30
Bane 3-4 Stenhus et I - Tieren
Bane 5-6 Five o'Clock - Cimbrer I
Bane 7-8 Exodus I - Top 10

Oversiddere: Top 5, Viking II, Cimbrer
II, S.T., Centrum, Kammeraterne, Viking I,
K.B.K. 63, Split og Stenhus et II.

Spilleudvalget.

5-mandshold 3 serier

HERRER:
l. runde:
SØndag den 10. oktober 1971. Royal Bow-
ling, Viborg. Deltagerantal: 22 hold. Se
lodtrækning.

ser. snit 2. runde:
Dom DiCicco, Pliladelphia 28 5834 208
Russ London, Chicago .. 28 5820 207
Ed Luther, Racine 28 5755 205

SØndag den 7. november 1971. Karolinelund
Bowlinghal, Aalborg. Deltagerantal: 16
hold. (Lodtrækning 10/10 1971, Viborg).



3. runde:
SØndag den 12. december 1971. Herning
Bowlinghal, Herning. Deltagerantal: 8 hold.
(Lodtrækning 7/11 1971, Aalborg).

4. runde:
SØndag den 19. marts 1972. Århus Bow-
linghal, Århus. Deltagerantal: 4 hold. (Lod-
trækning 12/12 1971, Herning).

5. runde:
Søndag den 26. marts 1972. Spillested ikke
fastsat. Deltagerantal: 2 hold - Jysk finale.

DAMER:
l. runde:
SØndag den '7. november 1971. Karoline-
lund Bowlinghal, Aalborg. Deltagerantal:
7 hold. (Lodtrækning 10/10 1971, Viborg).

2. runde:
SØndag den 19. marts 1972. Århus Bowling-
hal, Århus. Deltagerantal: 4 hold. (Lod-
trækning 7/11 1971, Aalborg).

3. runde:
SØndag den 26. marts 1972. Spilles ted ikke
fastsat. Deltagerantal: 2 hold - Jysk finale.

Fænomenet Lennart Ande-søn
fra Finspång har langt om læn-
ge fået sine mange rekorder
anerkendt
I Sverige er Lennart Andersson, Finspångs
(manden med de seks rekorder) stadig det
store samtaleemne. De mange rekorder,
som vi tidligere har omtalt, har været ud-
sat for mange diskussioner. Man har sim-
pelthen nægtet at tro på dem.

Svenska Bowlingforbundet har haft ad-

skillige banekontrollanter oppe i Finspårig
for at kontrollere banerne, vejet og målt
keglerne m. m. Alle er blevet justeret og
fundet i den allerbedste orden. Der var
ingen vej udenom. Lennart Andersson, der
i privatlivet er frisør, har fået sine meget
flotte rekorder godkendt som svenske re-
korder.
Selvom rekorderne er blevet anerkendt

som svenske rekorder, taler man stadig i
svenske bowlingkredse om »bowlingunde-
ret« i Finspång. Der iøvrigt er en ganske
lille by med en brændende interesse for
bowling. Lennart Andersson er medlem af
klubben VALLONEN. Lille, men forbløf-
fende forening, sammensat af en flok top-
spillere. I Øjeblikket er Vallonen indeha-
ver af to hold rekorder, nemlig for 8 mands
hold, 4 serier: 6593 point, snit 206. - samt
4 mands hold, 8 serier: 6451, snit 201,5.

Det var iøvrigt på et hængende hår, at
Lennart Andcrsson forny lig havde mistet
sin svenske rekord over 3 serier.
En spiller ved navn Bertil Goransson,

Skuru, scorede i en turnering i Altahallen
771 point over 3 serier. Det var 20 point
mere end Lennart Anderssons svenske re-
kord, men desværre kan Bertil Goranssons
resultat ikke anerkendes som svensk rekord,
da turneringen ikke var anmeldt til forbun-
det.
Resultatet blev nemlig opnået i en Top-

ti turnering. Det bør tilføjes at samme Ber-
til Goransson over 4 serier havde 981.

Husk i august
15.-16. august, åbnings turnering i Viborg.
21.-22. august, åbningsturnering i Karoline-

hallen.
21.-22. august, åbningsturnering i Herning

Bowlinghal.
28.-29. august, premiere på holdturneringen.

Aalborg Sækkelager A/S
Tlf. 128033

Alt i sække!



- - -månedens
tankestreg

Om få uger skulle Aksel Haaning fra Herning være klar til at smække
porten op for sin nye bowlinghal i Arhus. Det er vel nok august måneds
største nyhed i bowling kredse. En nyhed, der vil vække glæde i det
bowlingglade Arhus, der trofast og uden sure miner en hel sæson har
!aget turen til Viborg for ikke at miste kontakten med deres idræt.

Det er fantastisk, at bowlingspillerne i "Smilets By- under de vanske-
lige forhold, har kunnet bevare interessen for spillet. Ja, ikke nok med
bevaret interessen, men også forstået at holde sig i toppen af jysk
bowling. Det er vel nok afvigte sæsons største præstation i jysk bowling.
Det er en indsats, der vidner om, at bowlingspillere fra Arhus er i be-
siddelse af en viljestyrke, kampånd, der er helt uden sidestykke i dansk
bowling.

Trods de vanskelige træningsforhold, som Arhus har haft i afvigte
sæson, turen til Viborg har sikkert mange gange været træls at komme
igennem, så har den været udbytterig for de gæve århusianere. Arhus
har fået 3 spillere med på det danske hold til verdensmesterskabeme
i USA om få dage. Det er fantastisk med tanke på de svære forhold,
som de har været udsat for i sæsonen 1970-71.

Med spænding vil man overalt i Jylland føl.ge de 3 spilleres indsats
i USA. Vi venter ikke at de kommer hjem med et verdensmesterskab i
kufferten - men betydeligt mindre kan gøre det. Men vi venter at de
vil repræsentere jysk bowling på en sådan måde, at der skabes respekt
om jysk bowling.

Ikke mindst fra BOWLEREN's side vil vi følge jydernes indsats i USA
med stor interesse. Vi håber på, at de vil sende os spændende læse-
stof til de kommende numre af vort blad.

Torben Wurtz, Niels Honore og Knud Theis - vi ønsker jer held og
lykke på færden over dammen til "det store- USA. Vi ønsker jer held
og lykke i VM-tumeringen. Under hele turneringen vil vi holde tom-
melfingrene for jer. I skal vide, at vi her i Jylland er stolte over, at I
har spillet jer frem til denne store turnering i USA. En turnering for
virkelige mestre.

Good luck in USA. . . - s e n.

Ta' te' Herning "9 how~~
- stedet hvor De altid er velkommen

HERNING BOWLINGHAL
vi A. E. Håning - Fyrrevej 6

Telefon (07) 122894


